
 
                                                                            
 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 
www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

Inw.271.9.2023                             Damasławek, 27 października 2023 roku 

Zamawiający: 

Gmina Damasławek 

ul. Rynek 8 

62-110 Damasławek  

   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Remont drogi gminnej nr 212008P w m. Stępuchowo”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XVII SWZ. Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

 

POLBUD POLAK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Padniewko 65, 88-300 Mogilno 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 254.917,50 zł brutto. Zamawiający 

przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie w każdym kryterium oceny ofert 

(cena - 60%, okres gwarancji i rękojmi - 40%) oraz łączną punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

okres gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1. 

GABRODROG  

Paweł Kubicki 

ul. Kasztanowa 19 

88-400 Żnin 

295.873,43 zł 51,69 40,00 91,69 

2. 

POLBUD POLAK SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Padniewko 65 

88-300 Mogilno 

 

254.917,50 zł 60,00 40,00 100,00 

3. 
Kowalski Budownictwo Sp. z o. o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

736.058,45 zł 20,78 40,00 60,78 

mailto:sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl


 
                                                                            
 

ul. Rynek 8, 62-110 Damasławek, tel. 67-26-13-611, fax. 67-26-13-627 
www.damaslawek.nowoczesnagmina.pl, e-mail: sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl 

 

4.  

Firma Usługowo-Handlowa 

,,ANNA" Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

392.719,80 zł 38,95 40,00 78,95 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy POLBUD POLAK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą Padniewko 65, 88-300 Mogilno spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVII SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie:  

Wybrany Wykonawca zaoferował realizację zamówienia za cenę: 254.917,50 zł brutto 

uzyskując łącznie 100 punktów w ramach kryteriów oceny ofert, na które składa się 60 

punktów w ramach kryterium „Cena” oraz 40 punktów w ramach kryterium „Okres gwarancji 

i rękojmi”. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w terminie ustalonym przez obydwie 

strony, nie krótszym niż 5 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji. 

 

mailto:sekretariat@damaslawek.nowoczesnagmina.pl

		2023-10-27T11:32:33+0200
	Cyprian Piotr Wieczorek




